
 
MUNICÍPIO DE MERCEDES 

Estado do Paraná 
 
  

EDITAL 010.2018 

A Prefeita Municipal de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, com a Lei 

Municipal n.º 1003, de 02 de julho de 2010 e demais disposições atinentes à matéria, torna público o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DA  PROVA OBJETIVA PÓS RECURSOS ( EDITAL 

08.01/2018 ) E RETIFICAÇÃO DO EDITAL 09.01/2018 RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS  DE TÍTULOS  do Concurso Público  01.01/2018 como segue  : 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 08.01/2018 

ONDE SE LÊ : 

 

PROFESSOR 33309 ANA PAULA DE OLIVEIRA 22/04/1985 15,00 10,00 20,00 5,00 50,00 

 

LEIA-SE : 

 

PROFESSOR 33309 ANA PAULA DE OLIVEIRA 22/04/1985         27,50          10,00          20,00  62,50  

 

 



INCLUI-SE  

 

PROF ED INFANTIL 33680 DEBORA FERNANDA BARBOZA 23/10/1990         45,00            5,00            5,00            7,50  62,50 

As demais disposições contidas no edital 08.01/2018 permanecem inalteradas. 

 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 09.01.2018 – 

ONDE SE LÊ : 

 

CARGO Nº INSC. NOME DO CANDIDATO DATA NASC NOTA PROVA  
TITULOS  

PROF ED INFANTIL 33302 ANGELA EGER MOHR 04/01/1993 15,00 

PROF ED INFANTIL 33447 FABIANA REGINA SCHNEIDER SCHAEFER 18/09/1995           2,00  

PROF ED INFANTIL 33292 JÉSSICA DAIANE MACHADO TISCHER 08/04/1995 0,00 

PROF ED INFANTIL 33390 KARIM HERMES FULBER 27/03/1994 0,00 

PROF ED INFANTIL 33528 NELCI CAROLINA ZIMMER 07/11/1965   6,00  

PROF ED INFANTIL 33165 SARA DE TONI IRALA 19/01/1999 0,00 

PROFESSOR  33233 ROSILEI GIARETTA 12/09/1980 9,00 

PROFESSOR 33592 ANDRESSA MULLER 06/09/1995 0,00 

PROFESSOR 33384 ANDREIA EGER GRITTI 27/09/1984 NE 

PROFESSOR  33507 DJEISE KAROLAINE SCHAAB MARTIN 22/08/1995 10,00 

PROFESSOR 33507 ALYCE SCHWINGEL BARBOZA 05/10/1995 4,00 

PROFESSOR 33388 JAÍNE DÖRNER 05/06/1995        15,00  



PROFESSOR 33579 JANETE SCHAUFELBERGER 10/01/1984         10,00  

PROFESSOR 33277 MARIA LIGIA DE ANDRADE E SANTOS SILVA FILHA 25/03/1991 0,00 

PROFESSOR 33304 INDIANARA LOVANE PETERSEN 26/07/1979 N/E 

           

LEIA-SE  

 

CARGO Nº INSC. NOME DO CANDIDATO DATA NASC NOTA PROVA  
TITULOS  

PROF ED INFANTIL 33302 ANGELA EGER MOHR 04/01/1993         0,00 

PROF ED INFANTIL 33447 FABIANA REGINA SCHNEIDER SCHAEFER 18/09/1995           4,00  

PROF ED INFANTIL 33292 JÉSSICA DAIANE MACHADO TISCHER 08/04/1995 4,00 

PROF ED INFANTIL 33390 KARIM HERMES FULBER 27/03/1994 2,00 

PROF ED INFANTIL 33528 NELCI CAROLINA ZIMMER 07/11/1965   15,00  

PROF ED INFANTIL 33165 SARA DE TONI IRALA 19/01/1999 2,00 

PROFESSOR  33592 ANDRESSA MULLER  06/09/1995 4,00 

PROFESSOR  33233 ROSILEI GIARETTA 12/09/1980 15,00 

PROFESSOR 33384 ANDREIA EGER GRITTI 27/09/1984 15,00 

PROFESSOR  33507 DJEISE KAROLAINE SCHAAB MARTIN 22/08/1995 12,00 

PROFESSOR 33507 ALYCE SCHWINGEL BARBOZA 05/10/1995 6,00 

PROFESSOR 33388 JAÍNE DÖRNER 05/06/1995        9,00  

PROFESSOR 33579 JANETE SCHAUFELBERGER 10/01/1984         15,00  

PROFESSOR 33277 MARIA LIGIA DE ANDRADE E SANTOS SILVA FILHA 25/03/1991 10,00 

PROFESSOR 33304 INDIANARA LOVANE PETERSEN 26/07/1979 0,00 

     

As demais disposições contidas no edital 09.01.2018  permanecem inalteradas. 



Mercedes - Pr. 03 de Outubro de 2018. 

 

 

 

 

Cleci Maria Rambo Loffi   

PREFEITA 

 

 

Fabiana Roesner Mascarello 

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO 

 
 

 

 

 

 

 


